Petr Horky petr.horky@piranhafilm.cz 603420274 Jizni pdl a hausboty

Jirka Lichtag Jiri.lichteneger@newdrive.cz 733 505 209 Kungsleden na backcountry

Roman Kozelka kozelka@summittravel.cz 724 883 613 Haute Route a Heliskiing Svédsko
Ondej Vosecky vosecky.o@gmail.com skialp expedice irak

Pavel Bosak pavel.bosak@email.cz 608 483 080 Kyrgyzstan

Vojta Dvorak vojta.dvorak@svetoutdooru.cz 775 282 088 Zimni hory na skialpech

Mafi Halatova explore@serenityexplorers.cz 608 159 153 Lofoty a Spicberky nejen na plachetnici
Pavel Klejna pavel@klejna.eu 775 664 553 bezpeCnost v horach

Roman Kozelka kozelka@summittravel.cz 724 883 613 4x Skialp Gruzie, Alpské trio, KilimandZaro, vstup do Ferrat
Petr Juracka scientik@gmail.com 723119 339 Island

Petr Novotny petr.novotny@adventura.cz 777 943 957 skialp

Michael Pokorny michal@xmountain.cz 734 264 151 skialp Svédsko


https://xmountain.cz/

